
簡易工事「見積合わせ」情報 

 

１．工 事 名 称：岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期) 

 

２．担当部課係：施設統括部設備課電気係 

 

３．担 当 者：戸松 康祐 

 

４．連 絡 先：０５８－２９３－３３６９ 

 

５．現場説明日時：令和  年  月  日（  ）  時  分から 

※現場説明参加者は，事前に担当者までご連絡ください。 

 

６．内訳明細付見積書及び文部科学省における電気工事に係る一般競争（指名競争）参加資格

認定通知書の写し 

提出期限：令和７年１月８日（水）１４時 

 

【提出先】 

国立大学法人東海国立大学機構施設統括部施設企画課施設庶務係（岐阜大学本部棟２階） 

※shisetsu@t.gifu-u.ac.jp へご提出ください。 

 

【内訳明細付見積書記載内容】 

・工事名        ・完成期限 

・見積価格（見積価格には消費税を含まないこと。） 

・工事費内訳明細    ・建設業許可番号     

・連絡先名称      ・連絡先氏名       

・連絡先電話番号     

 ※簡易工事「見積合わせ」参加資格３～６の規定に該当するものでないこと。 

  

７．ホームページ掲載期間：令和６年１２月２０日（金）～令和７年１月７日（火） 

 

８．その他 

※工事内容は，別添の特記仕様書・図面をご参照ください。 

（なお、令和６年１２月２８日（土）～令和７年 1月５日（日）は休業いたします。） 

 



公               道

P(27台)

P(35台)

公               道

プール

プール

プール

南体育館

南校舎
北校舎

北体育館

中央校舎

加納団地配置図 S=1/1,000

：本工事建物

縮尺

図面
名称

図面番号

Ｅ－

工事名

１

令和６年度東海国立大学機構　施設統括部
 -，(A1) 1/500
 -，(A3) 1/1,000

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)

特 記 仕 様 書

2)工事場所

3)完成期限

4)工事の種類

5)請負代金の支払い

6)総則

1)工事名

この工事の受注者は、「東海国立大学機構発注工事請負等契約取扱要項別記

請負代金は、東海国立大学機構機構事務局財務部より完成後に支払うものとする。

第１号」、この「特記仕様書」及び図面６枚、「公共建築改修工事標準仕様書

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)

岐阜市加納大手町７４ 加納団地構内

令和７年　３月　３１日（月）

電気工事 一式

(電気設備工事編)(令和4年版)」、「公共建築設備工事標準図(電気設備工事編)

(令和4年版)」、「文部科学省電気設備工事標準仕様書(特記基準)(令和4年版)」、

「文部科学省電気設備工事標準図(特記基準)(令和4年版)」、

7)工事請負契約

　基準の運用

8)完成図等

基準第3の規定による、工事費内訳明細書は提出し、工程表は提出しない。

完成後に提出する完成図等の種類及び提出部数は下記による。

完成図：１部(A3二つ折り製本)、各種試験成績書：１部、

諸手続書類（写し）：１部、工事写真：１部

※完成図及び写真は，データ共に提出すること。     

9)発生材の処理など 発生材は関係法令に従い適切に処理するものとする。

10)施工条件

11)その他 この契約について、工事請負上で疑義及び変更点を生じた場合は、

発注者、受注者間で協議して決定するものとする。

12)工事内容等 別紙図面(A３サイズ)による。

工事は、原則として土曜日、日曜日、国民の祝日、春休み期間に実施すること。

Ｎ

 夏季主風向

冬季主風向 

名 鉄 各 務 原 線

国  道
  21

  号
  線

鉄
名
古

屋

本

道

線

本
線

至 名鉄名古屋 至 名古屋・東京

柳戸団地

高     山     本     線

岐阜

国 道 156 号 線

司町

岐阜城

良
川

長長良橋

長良北町

忠 節

正木団地
鷺 山

長 良

六本松団地
鳥 羽 川

川
良
自
伊

名

東

海

団地案内図

岐 阜 市

忠節橋
金華橋

大縄場大橋

鏡島大橋

名鉄岐阜

加納団地

各 務 原 市

(NO SCALE)

「工事写真撮影要領(令和5年9月)」に基づき工事を施工する。

図面番号 図   面   名   称 縮尺

Ｅ－１

1/400

1/400

1/1,000

図面リスト

Ｅ－２

Ｅ－３

Ｅ－４

Ｅ－５

Ｅ－６

凡例、機器姿図

義務教育学校 北校舎 3階 電灯設備(改修前・改修後)

義務教育学校 中央校舎 1階，2階 電灯設備(改修前・改修後) 1/400

1/400義務教育学校 北校舎・北体育館 1階 電灯設備(改修前・改修後)

義務教育学校 北校舎・北体育館 2階 電灯設備(改修前・改修後)

表紙、図面リスト、案内図･配置図、特記仕様書

表紙、図面リスト、案内図･配置図、特記仕様書
主幹

園田

春休み期間：令和７年３月21日(金) ～ 令和７年３月31日(月)



工事名 図面
名称

縮尺

図面番号

Ｅ－

 (A1) -
 (A3) -

主幹

令和６年度

記　号

照明器具 (天井付)

照明器具 (壁付)

照明器具 (ダウンライト)

タンブラスイッチ(3路)
3

分電盤

4
タンブラスイッチ(4路)

タンブラスイッチ

立上り

引下げ

2種金属線ぴ

既設配線

天井内ころがし配線

ジョイントボックス

天井隠ぺい配管配線

凡例、機器姿図

名　　　　　　　　称 傍記なき配管配線は以下による.

凡 例

1. 太線は今回工事を示し，細い線は既設を表す．

2. 図中の　　は，撤去を表す．

注 記

東海国立大学機構　施設統括部

機 器 姿 図
LED照明器具(直付型)

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　光束：5200lm程度

パナソニック(株)製 XLX459DEN  LE9 同等品

LED照明器具(直付型)

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　光束：6900lm程度

パナソニック(株)製 XLX469DEN  LE9 同等品

色温度：昼白色(5000K)

　電圧：100～242V

LED照明器具(直付型)

　光束：1600lm程度

パナソニック(株)製 XLX210ANNC LE9 同等品

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

LED照明器具(埋込型)

　光束：5200lm程度

パナソニック(株)製 XLX459UEN  LE9 同等品

SP-1 SP-2 SP-3 SP-4

人感センサ付リニューアル専用型リニューアル専用型

埋込穴寸法：240mm×1257mm

色温度：昼白色(5000K)

　電圧：100～242V

　光束：3800lm程度

+T4CE21088-K 同等品

パナソニック(株)製 NNCF42235  LE9

非常用照明器具・階数表示付

LED照明器具(直付型)SP-5

リニューアル専用型

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

リニューアル専用型

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　光束：5200lm程度

パナソニック(株)製 XLX439NEN  LE9 同等品

　光束：3200lm程度

LED照明器具(直付型)

パナソニック(株)製 XLX420ANNP LE9 同等品

LED照明器具(直付型)

パナソニック(株)製 XLW452DENZ LE9 同等品

　光束：2500lm程度

人感センサ付

LED照明器具(直付型)

防湿型・防雨型

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

LED照明器具(埋込型)

リニューアル専用型

パナソニック(株)製 XLX429PEN  LE9 同等品

　光束：2500lm程度

埋込穴寸法：150mm×1235mm

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

LED照明器具(埋込型)

リニューアル専用型

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

LED照明器具(埋込型)

リニューアル専用型

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

LED照明器具(埋込型)

リニューアル専用型

パナソニック(株)製 XLX439PEN  LE9 同等品 パナソニック(株)製 XLX469UEN  LE9 同等品 パナソニック(株)製 XLX239VEN  LE9 同等品

埋込穴寸法：150mm×1235mm

　光束：3200lm程度

埋込穴寸法：220mm×1235mm

　光束：6900lm程度 　光束：3200lm程度

埋込穴寸法：300mm×639mm

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

LED照明器具(埋込型)

パナソニック(株)製 NNFS21810C LE9 同等品 パナソニック(株)製 NNFS41810C LE9 同等品

LED照明器具(直付型)

防雨型・人感センサ付・EEセンサ付

　光束：1470lm程度 　光束：2980lm程度

防雨型・人感センサ付・EEセンサ付

LED照明器具(埋込型)

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

防雨型・防湿型

パナソニック(株)製 XLW432AENZ LE9 同等品

　光束：3200lm程度

LEDダウンライト

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　光束：1040lm程度

パナソニック(株)製 XND1059WN  LE9 同等品

埋込穴寸法：φ125mm

防湿型・防雨型

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　光束：3200lm程度

LED照明器具(直付型)

パナソニック(株)製 XLW432NENZ LE9 同等品

LED照明器具(直付型)

　電圧：100～242V

色温度：昼白色(5000K)

　光束：3200lm程度

パナソニック(株)製 XLX439DEN  LE9 同等品

SP-6 SP-7 SP-8 SP-9

SP-10 SP-11 SP-12 SP-13 SP-14 SP-15 SP-16 SP-17 SP-18

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)

   PCB不使用の機器については処分すること．

   PCB使用の機器については本学へ引き渡すこと．

3. PCB使用・不使用の判別作業を行うこと．

２

EM-EEF 1.6-2C (天井内ころがし配線)

園田



×3

厨房 CH2800

×13

工事名 図面
名称

縮尺

図面番号

Ｅ－

主幹

Ｎ

 (A1) 1/200
 (A3) 1/400 令和６年度

階段

階段

シャワー

前室2

前室1

掃除用具入

男子便所２女子便所２

男子便所１女子便所１

倉庫２

EVホール

汚物処理・洗濯室

特別支援相談室

洗浄室

厨房 配膳室

冷蔵庫

食品庫

踏込み

脱衣

玄関・検収室

EV

６，４５０６，２００６，４５０８，０００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００

４，０００４，５００４，０００４，０００４，０００４，２００

多目的便所

食材納入室

２
４

０
８

，
５

７
０

８
，

８
１

０

ＵＰ

ＰＳ

ＳＫ

ＰＳ

収納室

ＵＰ

下処理室

５００３，５００

Ｎ

昇降口

昇降口

特別支援教室 特別支援教室便所1

言語通級教室

特別支援
教員室

遊戯室

倉庫４

通路

北体育館

5
5
00

55
0
0

5
50

0
55

00
55

0
0

3
5
00

倉庫３

450045003500 9000

便所2

器具庫1 器具庫2

ホール

渡り廊下

倉庫１

階段

電気室

ＰＳ

ＵＰ
ピロティー

冷蔵庫 CH2300

FRS15-321 ×1

食品庫 CH2300

×1FRS15-321

下処理室

FRS15-322

CH2300

×2

玄関・検収室 CH2320

FRS15-321 ×2

×1

CH2300

×2

前室1

FRS2-202

脱衣 CH2150

FRS11-D181 ×1

CH2150踏込み

FRS11-D181 ×2

FHF16W 1灯(シーリングライト)

洗浄室 CH2800

FSS4MPA-402 ×10

食材納入室 CH2300

FRS15-321 ×2

CH2400配膳室

FSS4MPA-402 ×8

CH2400収納室

×3

×1

前室2

FRS15-322

CH2300

FSS9-322
厨房 CH2800

FSS4MPA-402

FBS3-401(ガード付)×3

FHF32W 2灯(防湿型・アクリルパネル付)×5

×8

倉庫3 -

×2

倉庫4

×1

CH2300

-通路

×1

ホール

×4

CH2800

CH2700便所2

CH2700

×1

器具庫2

CH2700器具庫1

FHF16W 1灯(シーリングライト)

FSS8-321(ガード付)

FSS9-322(ガード付)×2

FSS8-321(ガード付)

スクエア型 □600(パネル付)

×10

FSS9-322(ガード付)

渡り廊下 -

×1FHF32W 1灯(シーリングライト)

廊下 廊下

教室 教室 教室 教室 教室 教室

休憩室

東海国立大学機構　施設統括部

階段

階段

シャワー

前室2

前室1

掃除用具入

男子便所２女子便所２

男子便所１女子便所１

倉庫２

EVホール

汚物処理・洗濯室

特別支援相談室

洗浄室

厨房 配膳室

冷蔵庫

食品庫

踏込み

脱衣

玄関・検収室

EV

６，４５０６，２００６，４５０８，０００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００

４，０００４，５００４，０００４，０００４，０００４，２００

多目的便所

食材納入室

２
４

０
８

，
５

７
０

８
，

８
１

０

ＵＰ

ＰＳ

ＳＫ

ＰＳ

収納室

ＵＰ

下処理室

５００３，５００

昇降口

昇降口

特別支援教室 特別支援教室便所1

言語通級教室

特別支援
教員室

遊戯室

倉庫４

通路

北体育館

55
00

5
50

0
5
5
00

55
0
0

5
50

0
35

00

倉庫３

450045003500 9000

便所2

器具庫1 器具庫2

ホール

渡り廊下

倉庫１

階段

電気室

ＰＳ

ＵＰ
ピロティー

冷蔵庫 CH2300

×1

食品庫 CH2300

×1

下処理室 CH2300

×2

玄関・検収室 CH2320

×2

×1

CH2300

×2

前室1

脱衣 CH2150

×1

CH2150踏込み

×2

洗浄室 CH2800

×10

食材納入室 CH2300

×2

CH2400配膳室

×8

CH2400収納室

×3

×1

前室2 CH2300

倉庫3 -

×2

倉庫4

×1

CH2300

-通路

×1

ホール CH2800

CH2700便所2

CH2700

×1

器具庫2

CH2700器具庫1

×2

渡り廊下 -

×1

廊下廊下

教室 教室 教室 教室 教室 教室

休憩室

33

3

3

4

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

33

3

3

4

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

LRS1-08

LRS1-08

SP-1

SP-4

SP-1

SP-1

階段 -

FSS9-321 ×1

×4IL40W

ダウンライト(125Φ)

×14

×1LSS10-2-15

×2SP-2

SP-10

SP-10

SP-11

SP-9

SP-12

SP-8

SP-17 SP-8

SP-8 SP-10

階段 -

×1LSS9-4-23

SP-6

SP-6

SP-16

天井ボード取替及びアンカー新設の上，照明器具を取付

：工事範囲

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)
３

SP-13

SP-13

SP-14

義務教育学校 北校舎・北体育館 1階 電灯設備(改修前) S=1/400

義務教育学校 北校舎・北体育館 1階 電灯設備(改修後) S=1/400

義務教育学校 北校舎・北体育館 1階 電灯設備(改修前・改修後)

園田



-

工事名 図面
名称

縮尺

図面番号

Ｅ－

主幹

Ｎ

 (A1) 1/200
 (A3) 1/400 令和６年度

６，４５０６，２００６，４５０８，０００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００

教材室

ＵＰ９
，

０
０

０

ＵＰ
ＤＮ北図書室 ＳＫ ＤＮ

ＰＳ
ＰＳ

女子便所

４，５００４，０００４，０００４，０００４，２００

EV

EVホール

階段
階段

Ｎ

男子便所

科学学習室

理科準備室

自然学習室

児童更衣室 児童更衣室

ＤＮ

ＵＰ

プレイルーム

廊下

パソコン学習室

相談室１

相談室２

階段

観察室

5
5
00

5
50

0
55

00
5
50

0

管理室

5
50

0

ギャラリー

北体育館

渡り廊下

CH2550

×2

相談室2

CH2550

×2

相談室1

CH2550観察室

プレイルーム CH2550

×2

パソコン学習室 CH2550

×2

×16

3

3

3

×2

×1

CH2500管理室

×2

北体育館

×22

CH3000ギャラリー渡り廊下 CH2700

×1

廊下廊下

教室 教室 教室 教室 教室 教室

東海国立大学機構　施設統括部

６，４５０６，２００６，４５０８，０００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００８，５００

教材室

ＵＰ９
，

０
０

０

ＵＰ
ＤＮ北図書室 ＳＫ ＤＮ

ＰＳ
ＰＳ

女子便所

４，５００４，０００４，０００４，０００４，２００

EV

EVホール

階段
階段

男子便所

科学学習室

理科準備室

自然学習室

児童更衣室 児童更衣室

ＤＮ

ＵＰ

プレイルーム

廊下

パソコン学習室

相談室１

相談室２

階段

観察室

5
50

0
55

0
0

5
5
00

5
50

0

管理室

55
00

ギャラリー

北体育館

渡り廊下

CH2550

FSS4-402 ×2

相談室2

CH2550

FSS4-402 ×2

相談室1

CH2550

FSS4-402

観察室

×2

プレイルーム CH2550

FSS4-402 ×2

パソコン学習室 CH2550

×2

×16FHF32W 2灯(ルーバ付)

黒板灯 1灯
3

3

3

FSS9-321

FL20W 2灯 ×2

×1

CH2500管理室

×2

-北体育館

FSS9-321 ×22

CH3000ギャラリー渡り廊下 CH2700

FHF32W 1灯(人感センサ付)

FSS9-322

×1

廊下廊下

教室 教室 教室 教室 教室 教室

4
3

3

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

4
3

3

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

SP-2

LSS13-4-21

×1

SP-1

SP-1

SP-2

SP-2

SP-2

LSS9-4-30

LSS10-2-15

LSS9-4-23

階段 -

FSS9-321 ×1

廊下 CH2700

FSS9-161

FSS9-321

×1

×2

階段 -

×1LSS9-4-23 SP-7

廊下 CH2700

×1

×2LSS9-4-23

LSS9-2-15

：工事範囲

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)
４

レースウェイ取付高さ：H4000 ～ H5000

レースウェイ取付高さ：H4000 ～ H5000

義務教育学校 北校舎・北体育館 2階 電灯設備(改修後・改修後)

義務教育学校 北校舎・北体育館 2階 電灯設備(改修前) S=1/400

義務教育学校 北校舎・北体育館 2階 電灯設備(改修後) S=1/400

園田



工事名 図面
名称

縮尺

図面番号

Ｅ－

主幹

Ｎ

 (A1) 1/200
 (A3) 1/400 令和６年度

Ｎ

ＤＮ
ＤＮ

ＵＰ

ＰＳ
ＰＳ ＳＫ

４，２００ ４，０００ ４，０００ ４，０００ ４，５００

３，５００ ５００

２
，

０
０

０

３，９８５ ２１５

９
，

０
０

０

８
，

８
１

０
１

９
０

２
０

０

４，０００

８，５００ ８，５００

８３，７００

８，５００ ８，５００ ８，５００ ８，５００ ８，０００ ６，４５０

１９，１００

６，２００ ６，４５０

EV

楽器室 音楽教室 音楽準備室

図工教室・工作室

EVホール
家庭科準備室

男子便所 女子便所

児童会室

児童会室

図工準備室

階段
階段

家庭科室

ＤＮ

多目的ホール

階段

CH3000

FRS18-322 ×16

多目的ホール

教室 教室 教室 教室 教室 教室

義務教育学校 北校舎 3階 電灯設備(改修前) S=1/400

廊下 廊下

東海国立大学機構　施設統括部

ＤＮ
ＤＮ

ＵＰ

ＰＳ
ＰＳ ＳＫ

４，２００ ４，０００ ４，０００ ４，０００ ４，５００

３，５００ ５００

２
，

０
０

０

３，９８５ ２１５

９
，

０
０

０

８
，

８
１

０
１

９
０

２
０

０

４，０００

８，５００ ８，５００

８３，７００

８，５００ ８，５００ ８，５００ ８，５００ ８，０００ ６，４５０

１９，１００

６，２００ ６，４５０

EV

楽器室 音楽教室 音楽準備室

図工教室・工作室

EVホール
家庭科準備室

男子便所 女子便所

児童会室

児童会室

図工準備室

階段
階段

家庭科室

ＤＮ

多目的ホール

階段

CH3000

×16

多目的ホール

教室 教室 教室 教室 教室 教室

廊下廊下

MMA

3

4

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

イ

イ
MMA MMA

MMA

ロ ロ ロ ロ

ロ ロロ

ロ

ハ ハ ハ

ハ ハ ハ ハ ハ

イロ
ハ二

イロハ

MMAハ

3

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

3

4

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

イ

イ
MMA MMA

MMA

ロ ロ ロ ロ

ロ ロロ

ロ

ハ ハ ハ

ハ ハ ハ ハ ハ

イロ
ハ二

イロハ

MMAハ

3

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

MMA

二

ハ

ロ

イ

イ

ロ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ハ

ロ

ロ

MMA

イロ
ハ二

MMAハ

LRS20-4-65

階段

FSS9-321

-

×1

階段 -

×1LSS9-2-15

義務教育学校 北校舎 3階 電灯設備(改修前・改修後)

義務教育学校 北校舎 3階 電灯設備(改修後) S=1/400

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)

：工事範囲

５
園田



LRS1-08

×1

×8

FSS9-322

FRS21-H241

FSS9-322

義務教育学校 中央校舎 1・2階 電灯設備(改修後) S=1/400

工事名 図面
名称

縮尺

図面番号

Ｅ－

主幹

Ｎ

 (A1) 1/200
 (A3) 1/400 令和６年度

Ｎ

東海国立大学機構　施設統括部

義務教育学校 中央校舎 1・2階 電灯設備(改修前) S=1/400

第2会議室 CH2700

×8

事務室

×2

×10

CH2700

玄関

×1

×1

ホール

×1

ポーチ

CH2800

CH2900

CH2900

FRS18F1-322

FRS18F1-322

第1会議室

FRS15F2-322 ×24

CH2650

書庫1

書庫2

×2

×1

英語活動室

CH2400

CH2400

CH3400

FSS6-322

特別教室

×6

通級指導教室

×1

×3

洗面

CH2700

FRF8RP-H241 ×1

FSS9-322

CH2700

FSS9-322

CH2700

統括長室

×6

機械室

×1

×1

×2

放送設備室

×1

湯沸

心理相談室

×2

第1保健室

倉庫1

FL20W1灯 ×1

CH2700

CH2700

FSS9-322

FSS9-321

CH2700

CH2400

CH2400

FDS1-FSS9-321

FSS9-322

手洗

×3

多目的便所

×2

女性職員便所

FRS21-H321

CH2400

CH2400

CH2400

×2

×5FRS21-H241

FRS21-H321

FRS21-H241

CH2650

CH2400

CH2700男性職員便所

×2

相談室 CH2700

職員作業室 CH2700

談話室

×3

CH2700

FSS9-322

職員室

×36

CH2700

×1

-

階段灯

ダウンライト(150φ)

FHF32W 1灯(埋込・ルーバ付)

ダウンライト(150φ)×4

FSS9-321

FSS9-321

CH3000視聴覚(L.L)教室

×15FSS9-322

×4

統括校長室

×2

職員更衣室

×1

放送室

調整室1

調整室2

副校長室

×3

英語研究室

×2

職員更衣室

×1

FSS6-322

CH2600

CH2700

CH2700

FSS9-321

CH2700

FSS9-322 ×2

FSS9-322 ×2

CH2700

CH2700

FRS18F1-322

FSS9-322

CH2700

CH2700

FSS9-321

FRS15-322

FSS9-322

FSS6-322

FSS6-322

×9

×15

FSS6-322

FSS9-321

FRS18F1-322

FSS9-321

×9

×1ダウンライト(150φ)

廊下 CH2800

FSS9-322

FSS9-321 ×2

×6

×1FRS18F1-322

×8

×2

階段

第2会議室 CH2700

×8

事務室

×2

×10

CH2700

玄関

×1

×1

ホール

×1

ポーチ

CH2800

CH2900

CH2900

第1会議室

×24

CH2650

書庫1

書庫2

×2

×1

英語活動室

CH2400

CH2400

CH3400

特別教室

×6

通級指導教室

×1

×3

洗面

CH2700

×1

CH2700

CH2700

統括長室

×6

機械室

×1

×1

×2

放送設備室

×1

湯沸

心理相談室

×2

第1保健室

倉庫1

×1

CH2700

CH2700

CH2700

CH2400

CH2400

手洗

×3

多目的便所

×2

女性職員便所

CH2400

CH2400

CH2400

CH2650

CH2400

CH2700男性職員便所

×2

相談室 CH2700

職員作業室 CH2700

談話室

×3

CH2700

職員室

×36

CH2700

×1

-

×4

CH3000視聴覚(L.L)教室

×15

×4

統括校長室

×2

職員更衣室

×1

放送室

調整室1

調整室2

副校長室

×3

英語研究室

×2

職員更衣室

×1

CH2600

CH2700

CH2700

CH2700

×2

×2

CH2700

CH2700

CH2700

CH2700

×9

×15

×9

×1

廊下 CH2800

×2

×6

×1

×8

×2

階段

SP-4

SP-1

LRS1-08

SP-2

×1

FSS9-322

第2保健室 CH2700

×8

倉庫2

×1

FL20W1灯

FHF32W 1灯(埋込・ルーバ付)

ダウンライト(150φ)×8

×1

第2保健室 CH2700

×8

倉庫2

SP-2

CH2700

CH2700

LSS9-2-15

SP-1

LRS1RP-08

SP-2

LRS1-08

LRS1-08

LSS9-2-15

LRS20-4-48

LSS9-4-30

SP-2

LSS9-4-30

LSS9-4-30

SP-2

LRS1-08

LRS1-08

LRS1-08

×7LRS1-08

LRS20-4-48

LRS20-4-48

LSS9-4-30

SP-1

LSS9-4-30

LSS9-4-30

SP-2

SP-1

SP-2

LSS9-4-30

SP-2

SP-2

LRS20-4-65

SP-2

LSS9-4-30

SP-2

SP-5

SP-2

SP-1

廊下 CH2800

FSS9-322

FSS9-321

×7

×1

廊下 CH2800

×7

×1

SP-1

LSS9-4-30

SP-10

SP-10

SP-7

SP-11

LRS20-4-48

SP-18

3

3

義務教育学校 中央校舎 1階，2階 電灯設備(改修前・改修後)

第2保健室

第2会議室

２
５

０
４

，
０

０
０

３
，

０
０

０

ホール

廊下

機械室

事務室

特別教室

統括長室

７
，

０
０

０
７

，
０

０
０

５
，

０
０

０
３

，
５

０
０

３
，

５
０

０
７

，
０

０
０

７
，

０
０

０

２５０

８，５００ ２，７１５ ６，５００

１７，７１５

２５０

８，５００ ２，７１５ ６，５００

１７，７１５

Ｄ
Ｎ

廊下

談話室

７
，

０
０

０

３
，

５
０

０
３

，
５

０
０

３
，

５
０

０
３

，
５

０
０

７
，

０
０

０
５

，
０

０
０

７
，

０
０

０
７

，
０

０
０

７
，

０
０

０

２
，

０
７

５
３

，
７

５
０

２
，

０
５

０

廊下

多目的便所

５
０

０ １
，

５
７

５
６

，
３

０
０

４
７

，
８

５
０

４
７

，
８

５
０

放送設備室

湯沸

倉庫1

書庫1書庫2

調整室1

調整室2

階段

廊下 廊下

廊下 廊下

職員作業室

英語活動室

職員更衣室
統括校長室

放送室

副校長室

英語研究室 職員更衣室

視聴覚(L.L)教室

女性職員便所手洗

心理相談室

男性職員便所
洗面

通級指導教室

第1会議室

玄関

倉庫2

第2保健室

第2会議室

２
５

０
４

，
０

０
０

３
，

０
０

０

ホール

廊下

機械室

事務室

特別教室

統括長室

７
，

０
０

０
７

，
０

０
０

５
，

０
０

０
３

，
５

０
０

３
，

５
０

０
７

，
０

０
０

７
，

０
０

０

２５０

８，５００ ２，７１５ ６，５００

１７，７１５

２５０

８，５００ ２，７１５ ６，５００

１７，７１５

Ｄ
Ｎ

廊下

談話室

７
，

０
０

０

３
，

５
０

０
３

，
５

０
０

３
，

５
０

０
３

，
５

０
０

７
，

０
０

０
５

，
０

０
０

７
，

０
０

０
７

，
０

０
０

７
，

０
０

０

２
，

０
７

５
３

，
７

５
０

２
，

０
５

０

廊下

多目的便所

５
０

０ １
，

５
７

５
６

，
３

０
０

４
７

，
８

５
０

４
７

，
８

５
０

放送設備室

湯沸

倉庫1

書庫1書庫2

調整室1

調整室2

階段

廊下 廊下

廊下 廊下

職員作業室

英語活動室

職員更衣室
統括校長室

放送室

副校長室

英語研究室 職員更衣室

視聴覚(L.L)教室

女性職員便所手洗

心理相談室

男性職員便所
洗面

通級指導教室

第1会議室

玄関

倉庫2

FHF32W 1灯(シーリングライト)

SP-8

第1保健室

第1保健室

職員室

職員室

相談室

相談室

岐阜大学(加納)義務教育学校照明改修工事(Ⅳ期)
６

ポーチ

ポーチ

1階

1階

2階

2階

SP-6

園田


